בבית המשפט העליון

בש"פ 7460/16 - א'

כבוד השופט ס' ג'ובראן לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

ג'קי סמדיה המשיב:

בקשה להארכת מעצר שניה לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

(6.10.2016) ד' בתשרי התשע"ז תאריך הישיבה:

עו"ד מירי קולומבוס בשם המבקשת:

עו"ד נס בן נתן בשם המשיב:

החלטה
1. בקשת להארכת מעצר שנייה מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה

– מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), להארכת מעצרו של המשיב בתשעים יום החל מיום 4.10.2016 או
עד למתן פסק דין בת"פ 11331-10-15 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

2. ביום 8.10.2015 הוגש נגד המשיב ונאשם נוסף (להלן: נאשם 2 וביחד הנאשמים) כתב אישום, המייחס לו
עבירות של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); והצתה, לפי

סעיף 448(א) רישא יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

3. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 2.7.2015, בעת שנהג ברכב מסוג 'קדילק', אונור קלש (להלן: אונור) –
בנם של דורסון קלש (להלן: המתלונן) ואולגה קלש (להלן: אולגה) – פגע בשוגג ובאופן קל באופנוע השייך לנאשם 2.